
Id: MMMQRXSAAIJCCUOKZIABLBZIR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/129/11
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 23 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII /227/04 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 8 września 2004 r. w sprawie 
nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bolesławcu, 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 
, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40 poz.230,Nr 106, poz. 
675, z 2011r. Nr 21 poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 21, poz. 113, z 2011r., Nr 217, poz. 1281, z 2011 
r.), art.18 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej  ( Dz. U.  z 2009r. Nr 157,poz.1241,Nr 
175,poz. 1362 , Nr 202, poz.1551, Nr 219, poz. 1706, Nr 221, poz. 1738 z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229, 
Nr 65, poz. 554, Nr 81, poz. 527, Nr 125, poz. 842, Nr 217 poz.1427, z 2011r. Nr 81 poz.440, Nr 106 poz.622). 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W  §  7 ust.  1 uchwały  Nr  XXIII/227/04  Rady Miasta  Bolesławiec  z dnia  8 września  2004  r.  w sprawie 
nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bolesławcu skreśla się pkt 4 i 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta . 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek



Id: MMMQRXSAAIJCCUOKZIABLBZIR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Obciążanie  samorządów  wciąż  nowymi  zadaniami  własnymi  wymaga  racjonalizacji  wydatkowania  środków 
budżetowych gminy. Funkcjonująca w strukturze Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bolesławcu (MOPS) 
placówka  opiekuńczowychowawcza    Świetlica  Terapeutyczna  wypełniała  zadania  przekraczające  zakres 
właściwy dla instytucji pomocy społecznej. Dzieci korzystające dotychczas z usług tej świetlicy będą nadal objęte 
opieką,  ponieważ  na  terenie  naszego  miasta  funkcjonują:  4 świetlice  –  profilaktyczno  –  środowiskowe  przy 
szkołach,  6 świetlic  profilaktycznośrodowiskowych  prowadzonych  przez  organizacje  pożytku  publicznego, 
Środowiskowy  Klub  Młodzieżowy  „Kuźnia”,  Osiedlowy  Klub  dla  Dzieci  i Młodzieży  na  Osiedlu  Kościuszki, 
świetlica  socjoterapeutyczna  dla  dzieci  i młodzieży  utworzona  w 2011  roku  w ramach  programu  „Rewitalizacja 
Społeczna    wykorzystaj  szansę”  prowadzone  przez  organizację  pożytku  publicznego  przy  ul.  Kościelnej  2. 
Miejsca  te  gwarantują  dostępność  oferty  dla  dzieci  z rodzin  dysfunkcyjnych.  W placówkach  tych  zgodnie  ze 
standardami  prowadzona  jest  również  współpraca  z rodziną  dziecka,  organizowane  są  alternatywne  sposoby 
spędzania czasu wolnego. Placówki te przyjmą dzieci z likwidowanej świetlicy. Osoby zatrudnione w tej placówce 
zostaną przeniesione do innej jednostki organizacyjnej naszej gminy. W związku z powyższym podjęcie niniejszej 
uchwały  jest  zasadne,  nie  rodzi  dodatkowych  wydatków  budżetowych. 
EN/EN 


